МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________________                                                                                  № _______

 г. Мурманск

О закреплении кодов классификации доходов бюджетов

за главными администраторами доходов областного бюджета –

исполнительными органами государственной власти Мурманской области

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

08.06.2018  № 132н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить за Министерством финансов Мурманской области код

классификации доходов бюджетов:

808 1 14 02022 02 0000 440 - Доходы от реализации имущества, находящегося в

оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов

государственной власти субъектов Российской Федерации (за исключением

имущества бюджетных и автономных учреждений субъектов Российской

Федерации), в части реализации материальных запасов по указанному

имуществу.

2. Закрепить за Министерством рыбного и сельского хозяйства

Мурманской области код классификации доходов бюджетов:

827 2 02 45480 02 0000 150 -  Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам субъектов Российской Федерации на создание системы поддержки

фермеров и развитие сельской кооперации.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра финансов Мурманской области Козуба Р.А.

Министр                                                                                               Е.В. Дягилева